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Zeitplan – 10.12.2025 
         

Strecke  Läufe AK   Start   Ende Dauer 
                    Start of competition -  -   18:30 - 18:30  

         

          100m 3P W   18:30 - 18:33  
         

          100m 3P M   18:33 - 18:36  
         

          Streckenwechsel -  -   18:36 - 18:41  
         

          200m 1. Lauf 5P W   18:41 - 18:46  
         

          200m 1. Lauf 7P M   18:46 - 18:53  
         

          Streckenwechsel -  -   18:53 - 18:58  
         

          300m 1. Lauf 2P W   18:58 - 19:00  
         

          300m 1. Lauf 4P M   19:00 - 19:04  
         

          Eisbereitung -  -   19:04 - 19:24  
         

          500m 2P W   19:24 - 19:26  
         

          500m 4P M   19:26 - 19:31  
         

          Streckenwechsel -  -   19:31 - 19:36  
         

          200m 2. Lauf 4P W   19:36 - 19:40  
         

          200m 2. Lauf 7P M   19:40 - 19:47  
         

          Streckenwechsel -  -   19:47 - 19:50  
         

          300m 2. Lauf 1P W   19:50 - 19:51  
         

          300m 2. Lauf 3P M   19:51 - 19:54  
         

          End of competition -  -   19:54 - 19:54  
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Startfolge 100m AK weiblich in Paaren   Start: 18:30 Uhr 

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 117 Amelie IRMSCHER 016L,016R ECC F2  

red 113 Louisa SEIDEL 034L,034R ECC F1  
    

    

        
2 

white 112 Johanna HÄDER 009L,009R ECC F1  

red 111 Ava Ruth IHLE 015L,015R ECC F1  
    

 
   

        
3 

white 110 Victoria ZILL 042L,042R ECC F1  

red 115 Pauline RUFFERT 030L,030R ECC F1  
    

    

 

Startfolge 100m AK männlich in Paaren    

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 116 Florian CONRAD 006L,006R - A2  

red -   - -  
    

    

        
2 

white 107 Jonathan ADLER 002L,002R ECC F1  

red 131 Till SINGER 038L,038R ECC E1  
    

 
   

        
3 

white 108 Ben KÖNIG 017L,017R ECC F1  

red 109 Arthur MAIWALD 019L,019R ECC F1  
    

 
   

 

Startfolge 200m 1. Lauf AK weiblich in Paaren    

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 144 Amelie Jolie WALD 041L,041R ECC D1  

red -   - -  
    

    

        
2 

white 114 Lina Emily HENNING 011L,011R ECC F2  

red 118 Mara RODER 027L,027R ECC F2  
    

    

        
3 

white 127 Sophie SEIDEL 035L,035R ECC E1  

red 128 Nele LANGE 018L,018R ECC E1  
    

 
   

        
4 

white 121 Elly MELZER 020L,020R ECC F2  

red 120 Tilda-Lotte NAGY 023L,023R ECC F2  
    

    

        
5 

white 123 Helene CZEBE 007L,007R ECC E1  

red 124 Emilia PAESCHEL 024L,024R ECC E1  
    

    

        
6 

white 139 Katharina HÄDER 010L,010R ECC E2  

red 138 Magdalena BERNHARDT 005L,005R ECC E2  
    

 
   

        
7 

white 141 Pia Eden MÜLLER 021L,021R ECC E2  

red 137 Johanna BAYER 003L,003R ECC E2  
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Startfolge 200m 1. Lauf AK männlich in Paaren    

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 122 Artur HOFFMANN 012L,012R ECC F2  

red 131 Till SINGER 038L,038R ECC E1  
    

 
   

        
2 

white 129 Marvin SÄTTLER 031L,031R ECC E1  

red 130 Ferdinand ROTT 029L,029R ECC E1  
    

    

        
3 

white 148 Tristan SCHRÖTER 033L,033R ECC E2  

red 126 Lennard IFLAND 014L,014R ECC E1  
    

    

        
4 

white 132 Lennard SIEBERT 037L,037R ECC D1  

red 125 Scott Romeo DEHS 008L,008R ECC E1  
    

 
   

        
5 

white 149 Timo MÜLLER 022L,022R ECC D2  

red 147 Ferdinand ADLER 001L,001R ECC E2  
    

    

 

Startfolge 300m 1 Lauf AK weiblich in Paaren    

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 135 Lana BERGNER 004L,004R ECC E2  

red 141 Pia Eden MÜLLER 021L,021R ECC E2  
    

    

        
2 

white 133 Anna WAGNER 040L,040R ECC D1  

red 142 Nele RENNER 025L,025R ECC D1  
    

    

        
3 

white 140 Charlotte HOFFMANN 013L,013R ECC D1  

red 143 Valeriia SHEFER 036L,036R ECC D1  
    

 
   

        
4 

white 106 Naya TEGETHOFF 039L,039R ECC D2  

red 104 Amira RÖHER 028L,028R ECC D2  
    

    

 

Startfolge 300m 1.Lauf AK männlich in Paaren   

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 148 Tristan SCHRÖTER 033L,033R ECC E2  

red -   - -  
    

    

        
2 

white 147 Ferdinand ADLER 001L,001R ECC E2  

red 146 Carl RIEDEL 026L,026R ECC D1  
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Startfolge 500m AK weiblich in Paaren   Start: 19:25 Uhr 

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 142 Nele RENNER 025L,025R ECC D1  

red -   - -  
    

 
   

        
2 

white 143 Valeriia SHEFER 036L,036R ECC D1  

red 135 Lana BERGNER 004L,004R ECC E2  
    

    

        
3 

white 144 Amelie Jolie WALD 041L,041R ECC D1  

red 140 Charlotte HOFFMANN 013L,013R ECC D1  
    

    

        
4 

white 106 Naya TEGETHOFF 039L,039R ECC D2  

red 104 Amira RÖHER 028L,028R ECC D2  
    

 
   

 

Startfolge 500m AK männlich in Paaren 

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 132 Lennard SIEBERT 037L,037R ECC D1  

red -   - -  
    

 
   

        
2 

white 146 Carl RIEDEL 026L,026R ECC D1  

red 149 Timo MÜLLER 022L,022R ECC D2  
    

    

 

Startfolge 200m 2. Lauf AK weiblich in Paaren   

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 112 Johanna HÄDER 009L,009R ECC F1  

red 113 Louisa SEIDEL 034L,034R ECC F1  
    

    

        
2 

white 115 Pauline RUFFERT 030L,030R ECC F1  

red 111 Ava Ruth IHLE 015L,015R ECC F1  
    

    

        
3 

white 110 Victoria ZILL 042L,042R ECC F1  

red 114 Lina Emily HENNING 011L,011R ECC F2  
    

 
   

        
4 

white 118 Mara RODER 027L,027R ECC F2  

red 127 Sophie SEIDEL 035L,035R ECC E1  
    

    

        
5 

white 128 Nele LANGE 018L,018R ECC E1  

red 121 Elly MELZER 020L,020R ECC F2  
    

    

        
6 

white 120 Tilda-Lotte NAGY 023L,023R ECC F2  

red 117 Amelie IRMSCHER 016L,016R ECC F2  
    

 
   

 

Startfolge 200m 2.Lauf AK männlich in Paaren   

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 107 Jonathan ADLER 002L,002R ECC F1  

red -   - -  
    

 
   

        
2 

white 109 Arthur MAIWALD 019L,019R ECC F1  

red 122 Artur HOFFMANN 012L,012R ECC F2  
    

    

        
3 

white 108 Ben KÖNIG 017L,017R ECC F1  

red 129 Marvin SÄTTLER 031L,031R ECC E1  
    

    

        
4 

white 130 Ferdinand ROTT 029L,029R ECC E1  

red 116 Florian CONRAD 006L,006R - A2  
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Startfolge 300m 2.Lauf AK weiblich in Paaren   

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 123 Helene CZEBE 007L,007R ECC E1  

red 124 Emilia PAESCHEL 024L,024R ECC E1  
    

 
   

        
2 

white 139 Katharina HÄDER 010L,010R ECC E2  

red 138 Magdalena BERNHARDT 005L,005R ECC E2  
    

    

        
3 

white 137 Johanna BAYER 003L,003R ECC E2  

red 133 Anna WAGNER 040L,040R ECC D1  
    

    

 

Startfolge 300m 2.Lauf AK männlich in Paaren   

Paar   Nr .  Name Transponder  Vere in  AK Z ie l  
        
1 

white 125 Scott Romeo DEHS 008L,008R ECC E1  

red 126 Lennard IFLAND 014L,014R ECC E1  
    

    

 

 


